ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   марта   2024   года  № 86/787-7

город Смоленск

О внесении изменения

в постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 11 января 2019 года № 92/681-6

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 11 января 2019 года № 92/681-6 «О структуре аппарата

избирательной комиссии Смоленской области» (в редакции постановлений

избирательной комиссии Смоленской области от 21 апреля 2022 года

№ 13/123-7, от 8 сентября 2022 года № 24/259-7, от 22 сентября 2022 года

№ 26/266-7, от 15 декабря 2022 года № 32/296-7, от 15 марта 2023 года

№ 38/381-7) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

2

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области

от 11 января 2019 года № 92/681-6

(в редакции постановлений

избирательной комиссии Смоленской

области от 21 апреля 2022 года

№ 13/123-7, от 8 сентября 2022 года

№ 24/259-7, от 22 сентября 2022 года

№ 26/266-7, от 15 декабря 2022 года

№ 32/296-7, от 15 марта 2023 года

№ 38/381-7, от 14 марта 2024 года

№ 86/787-7)

Структура аппарата избирательной комиссии Смоленской области

№

п/п

Наименование структурного

подразделения / должности

Количество единиц

1.

2.

3.

3.1

3.2

4.

4.1

4.2

5.

6.

Финансово-плановый отдел

Организационно-методический отдел

Правовое управление

Юридический отдел

Сектор кадровой работы и

лингвистической экспертизы

Информационное управление

Информационный отдел

Сектор системных администраторов

муниципальных образований

Контрольно-аналитический отдел

Советник-эксперт

4

5

6

3

2

34

3

30

3

5

Всего в аппарате 57